
岐阜県医師国民健康保険組合事務所移転のお知らせ 

岐阜県医師国民健康保険組合 

 

平素は本組合の業務運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、岐阜県医師会館の建て替え工事に伴い、当組合の事務所を移転することとなりました

ので、ご案内いたします。 

なお、旧会館の解体工事に伴い、新会館の出入口は下記の図の通りとなりますので、お手数をおか

けしますが、ご来館の際はお気をつけてお越しください。 

 

 

 

◎新事務所での業務開始日：令和６年７月１６日（火） 午前９時００分～ 

 移転先住所、電話番号、FAX番号に変更はありません。 

◎住   所：〒500-8510 岐阜県岐阜市薮田南３－５－１１ 岐阜県医師会会館 ２階 

◎電話番号：０５８―２７４－１１２０ 

◎FAX番号：０５８―２７４－６２９３ 

 

岐阜県医師会館ご来館の皆様へ出入口のご案内 
 

旧会館を解体するため、下記案内図の矢印の通りお進みいただき、会館出入口をご利用ください。 


